δικαίωμα παράτασής της για χρόνο το πολύ ίσο προς τον αρχικώς προβλεπόμενο, όπως 
ορίζεται στο άρθρο 1 του ως άνω Συμφωνητικού και στο άρθρο 21 του Π.Δ. 242/1996.   

 Με τις από 01/10/2010 και 01/08/2012 Τροποποιήσεις, το μηνιαίο μίσθωμα μειώθηκε και 
ορίσθηκε στο ποσό των τριών χιλιάδων διακοσίων ενενήντα ευρώ (3.290,00€) και εν συνεχεία 
στο ποσό των δύο χιλιάδων τριακοσίων τριών ευρώ (2.303,00€) αντίστοιχα.  

 Με τις από 31/08/2015 & 31/12/2015 Τροποποιήσεις, ύστερα από τις υπ΄αριθ. 1393/2015 & 
2157/2015 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής, η μίσθωση παρατάθηκε για ένα ακόμη έτος 
από την πρώτη λήξη της (ήτοι από 15/06/2015 μέχρι 14/06/2016) προκειμένου να 
ολοκληρωθούν οι διαδικασίες μίσθωσης ακινήτου για τη στέγαση των Υπηρεσιών Εκπαίδευσης 
Κεντρικού Τομέα Αθηνών και το μηνιαίο μίσθωμα μειώθηκε από 2.303,00€ (δύο χιλιάδες 
τριακόσια τρία ευρώ)  σε 1.900,00€ (χίλια εννιακόσια ευρώ). 

 Με την από 14/6/2016 τελευταία Τροποποίηση του εν λόγω Συμφωνητικού, ύστερα από την 
υπ΄αριθ. 1082/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, η μίσθωση παρατάθηκε για ακόμη 
έξι (6) μήνες από τη λήξη της και το μηνιαίο μίσθωμα παρέμεινε στο ποσό των 1.900,00€ (χιλίων